云南农业大学关于黄大年式教师团队评审结果的公示

根据《教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通

知》（教师[2017]7 号）和《云南省教育厅关于黄大年式教师团队创建

活动的通知》（云教函[2017]242 号）文件精神，学校组织了创建黄大

年式教师团队的申报工作。共收到 15 个学院 15 个团队的申报材料。

2017 年 10 月 31 日上午，唐滢副校长主持召开云南农业大学黄大

年式教师团队评审会议，14 个团队进行了现场答辩。经过答辩、质

询和排序，评审结果如下，现予公示。公示期 11 月 13 日-11 月 17 日。

在公示期内，如对公示结果有异议，请实名书面向教务处反映。

序号 团队名称 负责人 所属学院 备注

1
农业生物多样性与

作物病虫害控制教师团队
朱有勇 植物保护学院

校级立项

建设；

推荐省级

2
动物营养与饲料科学

教师团队
葛长荣 动物科学技术学院

校级

立项建设

3
作物栽培学与耕作学

教师团队
郭华春 农学与生物技术学院

校级

立项建设

4
“优质、特色、生态”

烟草生产类教师团队
杨焕文 烟草学院

校级

立项建设

5 普洱茶教师团队 王宣军 龙润普洱茶学院
校级

立项建设

6
多样性特色园艺学

教师团队
朱海山 园林园艺学院

校级

立项建设

7
农业资源与环境黄大年式

教师团队
汤  利 资源与环境学院

校级

立项建设

8
城乡建设专业群

教师团队
李  靖 建筑工程学院

校级

立项建设

9
思想政治理论课

教师团队
任兆昌 马克思主义学院

校级

立项建设

联系地址：至诚楼二楼教务处教学科 211 办公室

联系邮箱：ynnydxjxk@126.com

教务处

                                   2017 年 11 月 13 日

10
社会工作专业

教师团队
秦  莹 人文社会科学学院

校级

立项建设

11 电子商务教师团队 朱克西 经济管理学院
校级

培育团队

12 热带作物教师团队 李建宾 热带作物学院
校级

培育团队

13
语言综合技能实践

教师团队
张吟松 外语学院

校级

培育团队

14
高原特色农业智能化创新

教师团队
李  琦 机电工程学院

校级

培育团队